ПРАВИТЕЛЬСТВО ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКИН ПРАВИТЕЛЬСТВО

/ / , (PS, ^^Л^

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

г. Грозный
№ УС^Р^

'''^р'''^;^^:^.ii^ii^:^^.s.^zryii'^Lа'"''в
В соответствии с Федеральным законом от 31 июля 2020 года № 248-ФЗ

«О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в
Российской Федерации», постановлением Правительства Российской
Федерации от 26 февраля 2022 года № 237 «О внесении изменений в
некоторые акты Правительства Российской Федерации» Правительство
Чеченской Республики п о с т а н о в л я т : :

1. Признать утратившими силу:
постановление Правительства Чеченской Республики от 3 мая 2018 года

№ 92 «Об утверждении Порядка организации и осуществления лицензионного
контроля за деятельностью по заготовке, хранению, переработке и реализации
лома черных и цветных металлов на территории Чеченской Республики»;

постановление Правительства Чеченской Республики от 26 декабря
2018 года № 297 «О внесении изменений в постановление Правительства
Чеченской Республики от 3 мая 2018 года № 92».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

"аТститель Предс И.А. Тумхаджиев

UI71.l6.1.lh>TuVlD|.]01IV1oeT*>ioiiitHiMV)4.}l. Oi)i>tn>iyTiMTnuy(tl1)—01(06)i(<mi